
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 62/2020 Wójta Gminy Siedlec z  dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
powierzenia obowiązków Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół 

i Placówek w Siedlcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 62/2020 r. Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia 
obowiązków Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek 
w Siedlcu zmianie ulega treść § 2, który otrzymuje brzmienie: "Powierzenie następuje na czas określony od 
dnia 01 lipca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 14D259D5-CC36-4E14-9B78-1BF38C141F23. Podpisany Strona 1


		2020-08-28T11:31:22+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




